別記第1号様式(第3条関係)

東京都公文書館施設等使用申請書

年  月  日

 東京都知事 殿

申請者

住 所

団体名

氏名又は代表者名

電話番号

 東京都公文書館の施設等を使用したいので、東京都公文書館条例第4条第1項の規定によ

り、次のとおり使用の承認を申請します。

使 用 目 的

催 事 名
参加予定

人 数
人

会場責任者

(申請者と異な

る場合に記入)

使用日 使用する施設又は附帯設備 使用単位 金 額

    午前・午後・全日 円

    午前・午後・全日 円

    午前・午後・全日 円

    午前・午後・全日 円

    午前・午後・全日 円

合計金額 円

 ※ 施設等使用料の減額及び免除 ( 申請する  申請しない )

(日本産業規格A列4番)